
 

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Dne: Bod programu: 

11. 12. 2013  55 

Věc: 

Dodatek ke Smlouvě o spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností Flughafen Dresden 

GmbH 

Důvod předložení: 

Projednání dodatku ke Smlouvě o spolupráci Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

Vzájemně poskytnuté plnění v hodnotě 3000 EUR – barter. 

Zpracoval: Předkládá: 

RNDr. Zuzana Kadlecová, 

vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 Jan Szántó, 

člen Rady Ústeckého kraje 

 

Konzultováno: Projednáno v Radě Ústeckého kraje: 

 
 

usnesení číslo:  206/35R/2013 

dne: 

27.11.2013 

hlasování: 

pro 

10 

proti 

0 

zdržel se 

0 

Předáno OOKÚ: Expedováno: 

27. 11. 2013   

Přílohy: 

1. Dodatek ke smlouvě 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e   
uzavření dodatku ke Smlouvě o spolupráci mezi Ústeckým krajem a společností Flughafen 

Dresden GmbH dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

Důvodová zpráva: 

V roce 2011 byla navázána spolupráce se společností Flughafen Dresden GmbH na vzájemné propagaci a 

rozhodnutím Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 21. 12. 2011 usnesením 47/27Z/2011 byla tato 

spolupráce smluvně ukotvena. Doba platnosti smlouvy s koncem roku 2013 vyprší. Ústecký kraj chce 

nadále se společností Flughafen Dresden GmbH spolupracovat na vzájemné propagaci za stejných 

ustanovení smlouvy předešlé s dodatkem o době trvání smlouvy od 1.1.2014.  



 

Na základě jednání, které proběhlo 24.10.2013 v Drážďanech, byla potvrzena zavedená forma spolupráce 

v propagaci aktivit v rámci cestovního ruchu a turistiky prostřednictvím médií. 

Ústecký kraj nabídl prezentaci: 

Webový portál Brána do Čech Ústeckého kraje obsahuje interaktivní link na webový portál Flughafen 

Dresden GmbH včetně vzájemné výměny bannerů a prolinků. 

Magazín Brána – Lifestylový magazín Brána. Číslo 1 vyšlo v září 2012 včetně prezentace Letiště 

Drážďany Gmbh, číslo 2 v dubnu 2012 a číslo 3 v dubnu 2013 před zahájením turistické sezóny. V 

magazínu byla nabídnuta tištěná prezentace na formát A4 od čísla 4. 

Distribuce propagačních materiálů – Distribuce propagačních materiálů na informační centra Ústeckého 

kraje na začátku turistické sezony. 

Letiště Drážďany GmbH nabídl prezentaci: 

Webový portál www.dresden-airport.de včetně vzájemné výměny bannerů a prolinků. 

Letiště umožní vystavení informačních materiálů kraje v terminálu Letiště.  

Letiště umožní kraji využití reklamní plochy, umístění závěsné plachty v terminálu Letiště.  

Letiště umožní kraji vystavení informačních materiálů kraje v prezentačním stánku během akcí Letiště 

(např. Rodinný den a Velký cestovní den).  

 

../../../../../../../WINXP/Profiles/vetrakova/Anwendungsdaten/Microsoft/Signatures/www.dresden-airport.de

